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Les Ardoisiéres de Lacaune

Distance : 10 km 827
Dénivelé positif : 255 m, négatif : -255 m
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Route
Point Distance Vers le point suivant
Alt. | cumulée Notes Dist. Durée
Nom m km km Randonnée
ﬁ 807.0 0.000 Monter par la rue de I'Ouradou 0.321 5 minutes 42 secondes
1 825.6 0.321 Suivre le sentier, en face 0.163 2 minutes 54 secondes
2 835.1 0.484 A droite, vers le chateau de Calmels et I'arboretum 0.824 14 minutes 39 secondes
Calvaire 883.0 1.309 0.531 10 minutes 53 secondes
3 926.2 1.839 Sur la route, a droite 0.547 10 minutes 38 secondes
Calvaire 961.4 2.386 Possibilité de rajouter la boucle de Montaigut 0.204 3 minutes 11 secondes
4 962.0 2.590 Au f:arref?ur, suivre la D.7 vers '.Mban’ a.gaUChe ° 0.396 6 minutes 9 secondes
Variante : prendre la voie sans issue qui descands vers le n°® 12
Calvaire 960.0 2.986 Quiter la D607 et prendre a gauche 0.263 9 minutes 1 seconde
5 1002.0 3.248 Prendre le second chemin & droite 1.622 30 minutes
6 1006.6 4.870 Suivre la crete, tout droit 1.228 19 minutes 15 secondes
7 945.0 6.098  Descendre a gauche 0.675 10 minutes 22 secondes
8 924.9 6.773 A droite 0.664 10 minutes 13 secondes
9 905.1 7.437 Descendre a droite 1.647 26 minutes 13 secondes
10 812.0 9.084 A droite 0.278 4 minutes 20 secondes
11 811.2 9.362 Prendre le chemin qui monte, en face et qui revient a Lacaune 0.684 10 minutes 39 secondes
12 809.2 10.046 Pour la variante, a gauche - -
807.0 10.827 - -
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Temps de parcours

Section

Globalité de la route

Totaux des plages de valeurs | Distance ! 10.8 km
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Distance Estimation Randonnée

10 km 827 3 heures 6 minutes

Gain/perie d'élévation : 428 m, -433 m Pente maximale : 48.9% -43.9%  Pente moyenne . 7. 1%, -7.6%
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